
 Remiremont  La Bresse  Col de la Schlucht
REMIREMONT Gare routière                     08:30 10:30

LE  SYNDICAT Centre 08:39 10:39

VAGNEY Place de la libération 08:43 10:43

27 rue Jean Moulin 08:47 10:47

THIEFOSSE Centre 08:50 10:50

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE Lac 08:53 10:53

237 avenue Jules Ferry 08:55 10:55

CORNIMONT Place Pranziere 09:05 11:05

LA BRESSE Place du Champtel 09:13 11:13

Rue Paul Claudel 09:16 11:16

Bol d’Air 09:19 11:19

Station La Bresse Hohneck 09:22 11:22

LE VALTIN - COL DE LA SCHLUCHT  Col de la Schlucht           09:38 11:38

 Col de la Schlucht  La Bresse  Remiremont
LE VALTIN - COL DE LA SCHLUCHT Col de la Schlucht 15:20 17:00

LA BRESSE Station La Bresse Hohneck 15:36 17:16

Bol d'Air 15:39 17:19

Rue Paul Claudel 15:42 17:22

Place du Champtel 15:45 17:25

CORNIMONT Collège 15:54 17:34

SAULXURES-SUR-MOSELOTTE 237 avenue Jules Ferry 16:03 17:43

Lac 16:05 17:45

THIEFOSSE Centre 16:09 17:49

VAGNEY 27 rue Jean Moulin 16:13 17:53

Place de la libération 16:17 17:57

LE  SYNDICAT Centre 16:22 18:02

REMIREMONT Gare routière                     16:31 18:11

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es
Ligne 
88R003 Horaires en correspondance 

avec la Navette des Crêtes
Cette ligne fonctionne comme la Navette des Crêtes du samedi 31 mai au dimanche 
28 septembre 2025. Elle circule tous les jours en juillet-aôut, et tous les week-ends 
de juin et septembre.


